

Årsredovisning

för

Svenskt Husmontage AB

559070-7443

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Svenskt Husmontage AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 17 juni 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Karlstad den 2 juli 2024

Eric Karlsson



Årsredovisning
för
Svenskt Husmontage AB
559070-7443
Räkenskapsåret
2023

Styrelsen och verkställande direktören för Svenskt Husmontage AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggnads- och konsultverksamhet inom byggbranschen.

Företaget har sitt säte i Karlstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Tidigare årsredovisning jämnställdes med en kontrollbalansräkning men under året har bolaget genererat vinst vilket medför att aktiekapitalet återigen är återställt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 384	3 860	7 165	9 964
Resultat efter finansiella poster	47	-195	-436	51
Soliditet (%)	17,1	1,3	-15,5	10,2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat pga av färre antal personal samt att vi numer går mestadels som underentreprenörer.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	60 000	151 587	-194 520	17 067
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-194 520	194 520	0
Årets resultat			47 435	47 435
Belopp vid årets utgång	60 000	-42 933	47 435	64 502

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 404 tkr (fg år 404 tkr)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-42 932
årets vinst	47 435
	4 503
disponeras så att	
i ny räkning överföres	4 503
	4 503

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 384 418	3 860 110
Övriga rörelseintäkter		181 210	27 961
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 565 628	3 888 071
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-62 053	-832 626
Övriga externa kostnader		-517 081	-762 908
Personalkostnader	2	-1 915 590	-2 376 318
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-16 846	-25 853
Övriga rörelsekostnader		0	-36 475
Summa rörelsekostnader		-2 511 570	-4 034 180
Rörelseresultat		54 058	-146 109
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		421	48
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 044	-48 459
Summa finansiella poster		-6 623	-48 411
Resultat efter finansiella poster		47 435	-194 520
Resultat före skatt		47 435	-194 520
Årets resultat		47 435	-194 520

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	27 020	43 866
Summa materiella anläggningstillgångar		27 020	43 866
Summa anläggningstillgångar		27 020	43 866
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		66 297	530 007
Övriga fordringar		103 927	449 059
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 022	88 707
Summa kortfristiga fordringar		190 246	1 067 773
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		160 747	203 570
Summa kassa och bank		160 747	203 570
Summa omsättningstillgångar		350 993	1 271 343
SUMMA TILLGÅNGAR		378 013	1 315 209

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

60 000

60 000

Summa bundet eget kapital

60 000

60 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-42 932

151 587

Årets resultat

47 435

-194 520

Summa fritt eget kapital

4 503

-42 933

Summa eget kapital

64 503

17 067

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

26 827

60 756

Skatteskulder

566

7 205

Övriga skulder

61 260

919 161

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

224 857

311 020

Summa kortfristiga skulder

313 510

1 298 142

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

378 013

1 315 209

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	3	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	129 387	273 987
Försäljningar/utrangeringar	0	-144 600
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	129 387	129 387
Ingående avskrivningar	-85 521	-97 793
Försäljningar/utrangeringar	0	38 125
Årets avskrivningar	-16 846	-25 853
Utgående ackumulerade avskrivningar	-102 367	-85 521
Utgående redovisat värde	27 020	43 866

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Eric Karlsson
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Victor Wiklund
Auktoriserad revisor
Grant Thornton Sweden AB

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Eric Andreas Karlsson

Verkställande direktör

Serienummer: 22a04de2a1f45d[...]b3868c4ebed1c

IP: 213.204.xxx.xxx

2024-06-14 07:47:20 UTC



Victor Wiklund

Auktoriserad revisor

Serienummer: 461315b2256190[...]f87ddd197ee99

IP: 78.79.xxx.xxx

2024-06-17 10:42:19 UTC



sin=20240703;2024070401015

Dokumentnummer: 2112M7.R.INDF.VTECD.M4411.70447.RE.M4

Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är sakrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>


